18.5.2012

COMUNE DI VICENZA UFFICIO SPORT

Palazzo del Territorio-Levà degli Angeli 1, 36100 VICENZA Tel. 0444 222144 - Fax 0444 222155 – E mail: uffsport@comune.vicenza.it

VERBALE DI GARA UFFICIOSA

OGGETTO: Apertura offerte per la gestione dei servizi dell'impianto sportivo di skateboard nel Park Fornaci, a Vicenza.

In Vicenza, nella Residenza comunale, addì 16 maggio 2017 (duemiladiciassette).

Premesso:

- che con determina del Direttore dell'Ufficio Sport N. 704 del 12.04.2017 è stato stabilito di procedere a gara per l'affidamento della gestione dei servizi di cui all'oggetto, per il periodo dal 1° Luglio 2017 fino al 30 Giugno 2021, con base d'asta di € 3.200,00 + IVA ed offerta in ribasso;
- che nell'avviso di gara sono stati indicati i criteri per presentare offerta entro le ore 12.00 del giorno 16 Maggio 2017.

Ciò premesso, oggi alle ore 12,15 si è riunito il Seggio di Gara composto dai Signori:

- dott. Fausto Zavagnin, Direttore dell'Ufficio Sport, Presidente
- Fabrizia Garbin dell'Ufficio Sport- testimone
- Stefano Rosina, dell'Ufficio Sport, con funzioni di testimone e Segretario.

Presenti i sigg.: nessuno

Il Seggio constata che è pervenuto n. 1 (uno) plico da parte dell'ASD Pro Sport di Caldogno, e dispone l'apertura, accertando che il concorrente ha presentato le dichiarazioni prescritte dall'Avviso Pubblico.

Si procede, quindi, all'apertura dell'offerta economica che da il seguente esito:

- A.S.D. Pro Sport. € 3.000,00 +IVA

In base a quanto sopra il Seggio dichiara valida l'offerta.

Il Presidente dichiara provvisoriamente aggiudicataria dell'appalto per la gestione dei servizi, apertura, chiusura, pulizia e controllo dei locali dell'impianto sportivo di skateboard, per il periodo dal 1.07.2017 al 30.06.2021 la ASD Pro Sport, Via Istrana, 47 36030 Caldogno per il prezzo di € 3.000,00 annui +IVA di legge a tutti i patti e condizioni stabiliti nell'avviso di gara.

Il presente verbale viene inviato al RUP Diego Fontana, per la verifica dei requisiti dichiarati dal provvisorio aggiudicatario.

La seduta di gara viene chiusa alle ore 12,30

Fatto, letto e sottoscritto.

- dott. Fausto Zavagnin

Fabrizia Garbin_

Il Segretario: Stefano Rosina